Dei multiplicatores coris qua dixim. **C** Secundum rem oplet mediac euacuates q sup
 habudare videtur. qm tntudo coru que aparet q hys que ia deta st. Tercia rem oplet
 amistratores medicinaru quaz pietas fluxu lacrimaz frigit ex his que dicim. // Qua
 tam et vitam re oplet flora. aut e gisio bene. ul artanc p quas ophendim mas flu
 ce & detumina deuiam. Et ha adem ia detm e i cap de obthalmia. tu requirit illud
 ubi. Si aut res no supfluit. & fiet i pncipio epila sup venas & artanas ipas restigen
 tra & ofortata pone. Et iam idem detm e p cautem sub gudes e ad fluxu lacrimaz una
 sublimis et pome qn supfluit. ia alia no cotulicnt

Supra ponit p p a
 ubi

C Confecto medicaminu & eploz lacrimas ofrigentiu
C Oculum & pythia phibens fluxu ex oculo. S. tuac. sic memute. lxxij. boli an. s.
 gumiarabia. .i. teratur & puluencetur i mscntu cu albumie ou. & limatu sup
 fronte // Democet. // Medicam satis dulca ad dolore oculo & ad lacrimas. S. lana no
 abluta & odore. et ei anere diligenter tero et ex eo cu albumie ou. sup frontem attin
 pora line. statim cum matiey fluxu & lacrimaz aputat et dolore tollit. // Iudens.
 Colurii ex pni ad lacrimas oculo & tenebrositate. Iaxo sup granatoz acetozoz coct
 usque ad medietate & colat. ll. s. dande & pone sup vnum sic memute. alleps bon
 & puru lxxij. croa. an. 3. n. m. s. bon. danch. n. deide pone i uasse vitro & obtura or
 fitu ei. & dmitte ad solem dieb quadraginta & ute i oculo mane & sero e enim ex pta
 et bonu.

C Filus q get res medicor. ofecto medicinis qe cohol panem oferens lacrimis & ac
 ndori. & aspatat oculo & ofridumib asuetis oclis ex collera & q pait decessum aque
 et ei qui uidet rem vna duas. S. sacocolle mitte i lacte mulieris dieb solutib. 3.
 m. dragant. alb. oliban. stonc fer. margaritaz no ofortata. an. 3. m. ad declinac
 auz & argent. naque an. 3. i. s. amud. crusse an. 3. n. tuac sub rubec. 3. m. Lenc
 omia i bibe cu aq ros. sic oferedo. deide fac sicari. deide i bibe i uo granatoz acetozoz
 et fac sic ipus. deinde cu aq i fusiois huez. ultio cu aqua pollatoz. deide pone cu
 phore. 3. 1. Euchar tabacet. aur. deinde terre vtra oftrone. Et fiat ex mediate
 eius sic. cu aq ros. Et ex alia mediate fiat alcohol et ute cu aq ros albumie ou
 Lacte mulieris e cum ualde bonu & sublimis si deus voluerit.

Spis

C Colurii p panu rodit et sanguine & pmissu remouet ab oclis ut q sanat. et oftra
 ut lacrimas. S. tutis allepandine. .i. s. optime i mortario & libra una dim
 alb. nich optim. & mitte aliquatulu de toto uno cu dicta tura & due optime
 & serp uge paru de uno et itez due by & tantu fiat ha quousq ue vnu mitatur
 itus. pca reape & pone i capta ramj & fac bullie ad vgre et cu eit bollutu
 remouet ab igne & haec pntis. 3. n. alioes opata optim puluenciaty et mi
 te itus statim cu accepis ab igne i dicta tura et by due & dmitte i frigidam et po
 ne i ampulla et ofu sua: et cu fuerit necum pone i oclis i mte vna ul duas
 gutas. stante i firmo resupino p. i. ul. p. n. homo & sanabit si deus voluerit.